
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ  ҠАЛА 

ОКРУГЫНЫҢ  10-СЫ  УРТА ДӨЙӨМ   

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ  

“БЕЛЕМ БИРЕҮ ҮҘӘГЕ”  МУНИЦИПАЛЬ  

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ                                                                    

( 10УДББМ “БЕЛЕМ БИРЕҮ ҮҘӘГЕ” 

МДББАУ) 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10  

“ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ” ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА   ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ №10 “ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ”) 

БОЙОРОҠ          ПРИКАЗ 
01.09.2023й.                        № 660      01.09.2023г. 

 

О создании общественной комиссии по осуществлению  

контроля за питанием обучающихся 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского 

края от 19.12.2013 года № СЭД-26-01-04-1153 «О повышении эффективности 

системы контроля качества предоставления питания обучающимся МОАУ 

СОШ №10 «Центр  образования» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством 

предоставления питания обучающимся МОАУ СОШ №10 «Центр  

образования» в 2023-2024 учебном году в следующем составе: 

1) Хайдаршина Эльвира Рифовна - представитель родительской  

общественности (4а). 

2) Галлямова Лилия Булатовна  - представитель родительской 

общественности (8). 

3) Гильмутдинова Алсу Файзелгаяновна  - представитель родительской 

общественности (9И).  

4) Насырову Гульназ Фирдависовну - представитель родительской  

общественности (8В). 

5) Фазулова Алиса Илдаровна  - представитель родительской  

общественности (9Б). 

6) Гилемова Лариса Марсельевна - учитель. 

7) Вяткина Нелля Ильдаровна - учитель. 

8) Демина Елена Павловна – медицинский работник. 

9) Галишина Эльмира Сафуановна – социальный педагог. 

10) Талхина Файруза  Магфурьяновна – заведующий производством. 

2. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся 

3. Утвердить план контроля качества питания обучающихся 

администрации МОАУ СОШ №10 «Центр образования и общественной 

комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся 

(Приложение №1). 

 

Директор       Н.Х. Акмалтдинова 


